
 
 
 
 
 Na temelju članka 3. stavka 3. Odluke o načinu financiranja djelatnosti mjesnih odbora na 
području Grada Rijeke (“Službene novine” Primorsko-goranske županije broj 10/02) i članka 40. 
Statuta Grada Rijeke (“Službene novine” Primorsko-goranske županije broj 23/01, 4/02, 13/02 i 
12/03) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 27. studenoga 2003. godine, donijelo je 
 

 
ODLUKU 

o određivanju naknade troškova za rad članova vijeća mjesnih odbora 
 

Članak 1. 
 
 Ovom se Odlukom određuje naknada troškova za rad predsjednika, zamjenika 
predsjednika i članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Rijeke. 
 

Članak 2. 
 

Naknada iz članka 1. ove Odluke utvrđuje se kako slijedi: 
- predsjedniku vijeća mjesnog odbora u visini od 224,00 kuna brutto mjesečno, 
- zamjeniku predsjednika vijeća i članovima vijeća mjesnog odbora u visini od 149,00 

kuna brutto mjesečno. 
Naknada iz stavka 1. ovoga članka isplatit će se predsjedniku, zamjeniku predsjednika i 

članu vijeća mjesnog odbora koji je prisustvovao na najmanje 50% sjednica vijeća mjesnog odbora 
u mjesecu za koji se naknada isplaćuje. 
 

Članak 3. 
 
 Novčana sredstva za naknadu iz članka 2. ove Odluke osiguravaju se u proračunu Grada 
Rijeke. 
 

Članak 4. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u “Službenim novinama” 
Primorsko-goranske županije, a primjenjuje se od 01. siječnja 2004. godine. 
 
Klasa: 021-05/03-01/126 
Ur. broj: 2170-01-10-03-2 
Rijeka, 27. studenoga 2003. 

 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 

 
    Predsjednik 
Gradskog vijeća 
 

        mr.sc. Željko Glavan  
 


	ODLUKU
	GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE

